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18 maja 2022r. w naszej szkole odbył się turniej sprawności i wiedzy o św. Janie Pawle II.

  

W turnieju wzięli udział uczniowie klas 1a, 2c i 2d, w sumie 73 uczestników. Spotkanie odbyło
się na małej sali gimnastycznej. Turniej prowadzony był przez nauczycielki religii: p. Marzenę
Borzęcką, Anetę Głębocką – Wysok i Agnieszkę Szelech, z nieocenioną pomocą p. Aleksandry
Berger.

  

Uczestnicy zostali podzieleni na trzy grupy według przynależności do klas. W każdej klasie
został wybrany lider grupy, po czym uczniowie na sygnał gwizdka przystąpili do rozwiązywania
quizu, zawierającego 32 pytania, dotyczące szczegółów życia św. Jana Pawła II. Po 15
minutach uczniowie na sygnał gwizdka skończyli rozwiązywanie quizu, oddali karty
nauczycielom i przystąpili do drugiej części turnieju – slalomu, złożonego z dwóch konkurencji.
Ustawieni klasami w rządek uczniowie, kolejno wykonywali przewidziane zadania sportowe.  W
ostatecznej klasyfikacji zwyciężyła klasa 2c, zajmując tym samym I miejsce w turnieju. Na
drugim miejscu ex aequo znalazły się klasy 1a i 2d.
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Turniej miał na celu upamiętnienie osoby św. Jana Pawła II w 102. rocznicę urodzin wielkiego
Polaka, jak również pogłębienie wiedzy o wielkim rodaku, którego pontyfikat ma globalne
znaczenie.

  

Wybrana metoda - połączenie dyscyplin - łączy pogłębienie wiedzy ze sportem, którego Karol
Wojtyła był wielbicielem od najmłodszych lat swojego życia.

  

Turniej według założenia był okazją do integracji między zespołem nauczycieli, uczniów
wybranych klas oraz urozmaiceniem zajęć szkolnych.

  

Poprzez wspólne pokonywanie etapów turnieju uczniowie uczyli się współdziałania i
współzawodnictwa, w atmosferze wdzięczności i bezpieczeństwa, jakie daje opieka w naszej
szkole. W części sportowej uczniowie wyrabiali w sobie ogólną sprawność ruchową, nabywali
odporność emocjonalną, hartowali organizmy.
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Brawo! Może powtórzymy to za rok…

  

Agnieszka Szelech
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